
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00152215- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota :
95-202101, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

ARTICULO 2°: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Rectorado, a
Oficialía Mayor del Rectorado; y en la Facultad de Artes: a Secretaría Académica, al
Departamento Académico de Música y al Área de Enseñanza. Cumplido, Archivar.





 


 


 


 
Facultad de Artes 


Universidad Nacional de  Córdoba 


EX-2021-00152215- -UNC-ME#FA 


 


Nota: 95-202101 
 


 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 805 Profesorado en Composición Musical 
 


Titulo: 10384   Profesora en Composición Musical 
 


GIRON SHERIDAN, LUCIANA DNI 36258152 argentina 24/06/1991 2010 04/12/2009 01/12/2020 


Titulo: 10384   Profesor en Composición Musical 


GOMEZ MONTIEL, ALEJANDRO NICOLAS 
 


Cantidad: 2 


DNI 33515131 argentina 12/04/1991 2010 07/12/2009 23/03/2021 


 


Carrera: 824 Licenciatura en Escultura 
 


Titulo: 848    Licenciada en Escultura 


CORREA, NOELIA GINETTE 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 31053436 


 


 
argentina 


 


 
28/07/1984    2002    15/04/2002 02/07/2019 


 


Carrera: 826 Licenciatura en Grabado 


 
Titulo: 849   Licenciada en Grabado  


BUGIOLOCCHI, JULIA DNI 36691190 argentina 16/03/1992 2012 05/12/2011 01/10/2020 


CANESINI, MARIA BELEN DNI 37852324 argentina 08/09/1993 2012 06/12/2011 10/09/2020 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro 


 
Titulo: 891   Licenciada en Teatro  


BERNARDI, MILAGROS DNI 39072273 argentina 16/06/1995 2013 19/12/2012 21/12/2020 


BOLOMO, LUCIA  DNI 39012898 argentina 21/07/1995 2014 02/12/2013 28/11/2020 


BORUS, FLORENCIA  DNI 37661167 argentina 02/05/1993 2012 16/12/2011 21/12/2020 


GARCIA, MARIANA  DNI 33176479 argentina 22/02/1987 2012 19/12/2011 21/12/2020 


GATTI RAMONDELLI GUALLA, FERNANDA  DNI 36734551 argentina 14/11/1992 2014 16/12/2013 21/12/2020 


ANTONELA 
MACCARIO, IRENE 


  


DNI 37732130 
 


argentina 
 


17/06/1993 
 


2012 
 


13/12/2011 
 


09/12/2020 


Cantidad: 6 
       


 


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 
 
Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


BUSTAMANTE, GIANINA SOLANGE DNI 38655015 argentina 30/11/1994 2013 10/12/2012 13/03/2020 


CARBONARI, MARIA CANDELARIA DNI 37489751 argentina 06/12/1993 2013 10/12/2012 27/09/2019 


CRAVERO, MARIA FIORELLA DNI 34373691 argentina 22/05/1990 2008 20/02/2008 22/05/2015 


FERRARI, MARIA JIMENA DNI 33976457 argentina 24/10/1988 2010 01/12/2009 02/12/2016 


MATEOS, SOFIA INES DNI 40404965 argentina 04/06/1997 2015 15/12/2014 18/12/2020 


 
 
    


 
 


      


 







 


 


 


 
Facultad de Artes 


Universidad Nacional de  Córdoba 


EX-2021-00152215- -UNC-ME#FA 


 


Nota: 95-202101 
 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 


BLAZ, DIEGO MARTIN DNI 38975985 argentina 29/05/1995 2013 28/12/2012 18/12/2020 


BUSTAMANTE VEGA, DANIEL FRANCISCO DNI 36638160 argentina 29/11/1991 2012 16/12/2011 27/09/2019 


FERNANDEZ, JAVIER ALEJANDRO DNI 35090318 argentina 10/04/1990 2013 13/12/2012 13/03/2020 


GIBERT, MANUEL ALFONSO DNI 37316835 argentina 13/03/1993 2015 02/12/2014 13/03/2020 


GROSS, ALEC SACHA  DNI 38475977 argentina 02/10/1994 2013 11/12/2012 28/02/2020 


Titulo: 890   Licenciada en Cine y Televisión 


GIAVEDONI, FLORENCIA DNI 37333068 argentina 30/09/1993 2012 16/12/2011 10/03/2021 


HADDAD, DENISE MARIANGEL DNI 32492161 argentina 20/08/1986 2013 22/05/2013 15/04/2019 


HAYES, CAMILA  DNI 37438346 argentina 27/05/1993 2012 14/12/2011 05/08/2019 


LAGUINGE, CANDELARIA DNI 38413277 argentina 04/10/1994 2013 10/12/2012 13/12/2019 


LENCINA, NOELIA DNI 36784148 argentina 02/01/1993 2012 21/12/2011 12/06/2020 


MALDONADO, JULIETA DNI 37873674 argentina 14/12/1994 2014 05/12/2013 09/11/2020 


Titulo: 890   Licenciado en Cine y Televisión 


DEON, JOSÉ MATIAS DNI 25367234 argentina 04/03/1977 1997 15/04/1997 22/12/2020 


GARCIA, GENARO JAVIER DNI 40519859 argentina 17/06/1997 2015 16/12/2014 23/03/2021 


GONZALEZ, SANTIAGO DNI 33752821 argentina 30/06/1988 2008 26/03/2008 09/10/2020 


GROSS, ALEC SACHA DNI 38475977 argentina 02/10/1994 2013 11/12/2012 06/11/2020 


MARCIONNI PAVIOLO, LAUTARO LIGHUEN DNI 37094571 argentina 27/10/1992 2012 06/12/2011 18/05/2020 


Cantidad: 21 
      


 


Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales 
 


Titulo: 844   Licenciada en Artes Visuales 
 


HAYNAL, NINA DNI 39775050 argentina 17/09/1996 2015 02/12/2014 04/12/2020 


HEREDIA BAEK, SUNG HAE DNI 37195601 argentina 18/01/1993 2015 05/12/2014 05/03/2021 


Titulo: 844   Licenciado en Artes Visuales 


JOFRE ALCARAZ, EDUARDO MIJAEL 
 


Cantidad: 3 


DNI 39011508 argentina 08/03/1996    2015    09/12/2014 11/12/2020 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: EX-2021-00152215- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Jueves 15 de Abril de 2021

				2021-04-15T15:22:43-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00164737-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2021-00164737-UNC-ENS#FA

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2021-00164737-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2021-04-15T15:22:49-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2021-141-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Lunes 19 de Abril de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-04-19T08:34:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-19T08:38:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-19T05:15:38-0300
	GDE UNC




